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Grupper och verksamhet
• Gemenskapsträffar, caféer och soppluncher
• Barn- och ungdomsgrupper
• Körer
• Pilgrimsvandringar och stilla dagar
• Öppen förskola, Kyrkis
• Besök på äldreboenden
• Volontärarbete

Vad bidrar jag med genom medlemsavgiften?

Kyrkor och lokaler
• Gudstjänster
• Bevarande av kulturarvet
• Andrum för vila och återhämtning
• Konserter och musikliv
• Dop, konfirmation, vigsel och begravning

Socialt arbete/Diakoni
• Samtal om livet, i glädje och sorg
• Hembesök
• Uppvaktningar 
• Beredskap inom POSOM-grupperna
• Internationellt arbete
• Finskspråkig verksamhet
• Integrationsarbete
• Syföreningar
• Samverkan med skola och föreningsliv



”I Svenska kyrkan finns det plats 
för dig som tror – eller tvivlar.”
Det finns mång anledningar att vara med 
i Svenska kyrkan. En kan vara att få finnas 
med i ett sammanhang där både livets ljusa 
och mörka sidor får plats. En annan kan 
vara att få vara med i en gemenskap – att få 
träffa folk – eller att få sjunga i kör eller att 
låta sina barn vara med i barnverksamhet 
eller körsång. 

Mycket sker i skymundan, som arbete 
med att stödja utsatta människor, som 
hembesök och andakter på äldreboen-
den. Ständigt uppvaktas äldre jubilarer av 
församlingarnas volontärer, jul- och påsk-
blommor delas ut och soppa kokas. 

Församlingarna har också ett materiellt 
kulturarv att förvalta – våra vackra kyr-
kor ska vårdas och underhållas. Framför 
oss har vi projektet att byta tak på Näsby 
kyrka i Frövi. För några år sedan renove-
rades fönstren på Fellingsbro kyrka och 
Spannarboda kyrka målades samma år. 
Den som har ägt ett hus vet hur mycket det 
kan bli.

Ditt medlemskap bidrar till allt detta 
och mycket mer. Du stödjer en kyrka som 
”vill förmedla hopp till den som drabbas av 
sorg och smärta, vill vara med och uttrycka 
den glädje man känner över att ha fått barn 
eller funnit en partner. Du stödjer en kyrka 
som tillsammans med andra goda kraf-
ter vill vara med och bygga ett så bra och 
tryggt samhälle som möjligt.” 

När du kommer till kyrkorna eller för-
samlingshemmen är det ingen som frågar 
efter någon bekännelse eller särskilt sätt att 
se på livet eller vad mer som kan finnas. 
Du är välkommen att tro eller tvivla, söka, 
finna eller bara vara.

Kristin Kalmelid, kyrkoherde

Sopplunch i  
St Olofsgården
Ju fler kockar desto mer soppa! Våra sopp-
kockar kokar vidare. Det räcker till alla.
Torsdagarna 30 januari och 27 februari  
kl. 12.00-13.00. Välkommen att äta soppa 
tillsammans! Kostnad 40 kr.

Självklart att vara medlem
För många människor är det självklart att 
vara medlem i Svenska kyrkan; som för 
Johan Sköld i gospelkören. ”Jag är döpt 
och konfirmerad och det har alltid varit 
självklart”, säger han stolt. Kyrkan bidrar 
med glädje och gemenskap och är en 
förkämpe för alla människors lika värde 
fortsätter han och Johan kan inte tänka 
sig att välja bort kyrkan.

Magnus Sjöberg, med barn i kören, 
säger att det är skönt att kyrkan alltid 
finns som en kraftkälla i livet. För honom 
och hans fru Ingela Bergdahl är det vik-

tigt att vänja barnen vid tro och försam-
lingsliv så att de också kan få hämta kraft 
därifrån. ”Det är bra för barnen.”

Tryggve Persson i Spannarboda tycker 
att kyrkan ger tillhörighet och stärker 
by gemenskapen. Han uppmanar den 
som funderar på att gå ur att tänka ett 
varv till. ”Som medlem bär man en lång 
tradition”. Johan Sköld tycker att tron kan 
variera under livets gång men att så länge 
man står för medmänsklighet så kan man 
vara medlem.

Text: Carina Särnqvist

Carina Särnqvist, nygammal komminister
Carina, vår församlingspräst sedan 6 månader tillbaka, har 
bestämt sig för att stanna kvar och i och med det har för-
troendevalda med glädje beslutat att tillsätta komminister-
tjänsten här i pastoratet med Carina som innehavare. Hon 
har redan träffat många av er församlingsbor både i glada 
och sorgliga sammanhang. Hon har startat en samtals-
grupp och hon har hand om andakter både på Ekgården 
och Tallen. Vill du hjälpa till att uppvakta äldre jubilarer 
på deras bemärkelsedagar ska du ansluta dig till en av våra 
uppvaktningsgrupper. Då kommer du att få lära känna 
Carina. Hon välkomnas formellt under Luciagudstjänsten 
den 8 december kl 18 i Fellingsbro kyrka.

Musik i jultid
1 dec - 1:a advent! Adventsgudstjänster med kör-

sång: Näsby kyrka kl. 10.00 Näsby Fellingsbro 
kyrkokör. Fellingsbro kyrka kl. 10.00 Fellingsbro 
Gospelkör. Spannarboda kyrka kl. 15.00 
ProvaPå-kören.

8 dec - kl. 18.00 Luciagudstjänst: Fellingsbro kyrka. 
Barnkörerna MiniVox och JuniVox, Gospelkören 
och Kyrkokören.

13 dec - kl. 19.00 Luciafirande: Näsby kyrka. 
Ungdomskör. 

15 dec - Mezzosopran Linnea Nygren: Näsby kyrka 
kl. 10.00. St Olofsgården, Fellingsbro kl. 15.00.

22 dec - kl. 17.00 Toner i advent: Näsby kyrka. 
Frövifors Musikkår, Körer. 

24 dec - kl. 23.00. Julnattsmässa med körsång: 
Näsby kyrka.

25 dec - kl. 07.00 Julotta med körsång:  
Fellingsbro kyrka.

26 dec - kl. 18.00 Julens sånger och psalmer: 
Spannarboda kyrka.

Vilken härlig konsert vi fick 
med Martin Almgren och 
körer i Fellingsbro kyrka den 
19/10. Så kul! Stort tack till 
alla inblandande! 

Blir du sugen att vara med 
o sjunga i någon av våra körer, 
hör av dig till Titti:  
titti.angman@svenskakyrkan.se 
eller Niklas: 
Niklas.lindstrom@svenskakyrkan.se

Titti och Niklas 

Nya besökstider fr.o.m. 3  december 2019
Pastorsexpedition
St Olofsgården, Doktorsvägen 6, 732 71 
Fellingsbro 
Besökstid: Torsdagar kl. 10-12

Församlingskontor 
Församlingshemmet, Centralvägen 90, 
718 31 Frövi 
Besökstid: Tisdagar kl. 10-12 

Behöver du besöka pastorsexpeditionen eller församlingskontoret någon annan tid  
var god ring under telefontid och boka med Anette.



Smått &Gott

Julpyssel för vuxna
Lördag 30 november kl 11-15
Kostnad 75 kr inkl. matpaj.
Anmälan till Anna De Temple 0581-37859

Julgemenskap
Julafton tisdag 24 december kl 13 - 16
Näsby församling bjuder in till ett gemensamt  
julfirande i församlingshemmet på julafton.
Vi julfikar, umgås och dansar kring granen.  
Tomten kommer.
Ung som gammal – alla är välkomna!
Det kostar inget, men anmäl dig i förväg så vi vet 
hur många tårtor som behövs.
Anmäl dig/er till Margareta Persson tel.0581-378 68 
eller Aidin 0581-378 67 senast 13 december.

Trettondagsfest 
Trettondedagen  
Måndag 6 januari i  
S:t Olofsgården, Fellingsbro
12.30 Julgröt, kaffe och  
 pepparkakor
13.00 Sång med små och stora, 
  pyssel för barnen
14.00 Gudstjänst och dans  
 kring granen

Schlagermässa
Lördag 1/2 kl 18.00,  
Näsby kyrka
En musikmässa  
med schlagerkör!
Vill du vara med och  
sjunga i schlagerkören?  
Kontakta Titti Ångman 0581-378 60

Musikandakt med körer
Lördag 8/2 kl 16.00, Fellingsbro kyrka. 
Kyrkokören och Knistakören

Det här är våra swish-nummer!
För dig som vill bidra till insamlingar och kollekter  
via din mobiltelefon:
Insamling Näsby Fellingsbro 123 652 13 06
Fellingsbro kollekt  123 155 23 63
Näsby kollekt  123 668 52 91

Café-verksamheten
Tisdag 17 december 14.30-16
Café Bönan i församlingshemmet, Frövi.
Prova på kören. Allsång och julklappsbyte.
Ta med dig en julklapp (värde ca 25 kr) 
om du vill vara med på julklappsbytet.
Torsdag 19 december 14.30-16
Julcafé på St Olofsgården, Fellingsbro
Pensionärskören underhåller.
Tisdag 4 februari 14.30-16
Café Bönan i församlingshemmet, Frövi 
Helena Björzén berättar om sitt första år som  
fängelsepräst på Hinseberg. 
             Torsdag 20 februari 14.30-16
            Café St Olofsgården, Fellingsbro
               Helena Björzén berättar om sitt första  
                år som fängelsepräst på Hinseberg. 

Tack! Hur kan man sammanfatta 16 
år som diakon? Det går för-

stås inte med bara några ord, men det jag 
känner är en stor varm tacksamhet för 
alla fantastiska möten med människor 
i alla åldrar, från Frövi, Fellingsbro och 
hela världen. Möten fyllda av glädje, sorg, 
skratt och gråt. Vi har delat livet med 
varandra och jag har lärt mig massor, 
fått perspektiv och ni har gett mig mod 

att kämpa. I mina vigningslöften som 
diakon har jag lovat att alltid stå på den 
svagas sida och vara en röst för den som 
inte kan göra sin röst hörd. Och det är 
så jag vill att kyrkan ska verka.  Att våga 
ta ställning och vara en stark röst när 
människor behandlas orättfärdigt. 

Det var svårt och sorgligt att lämna 
mitt diakonuppdrag som jag älskat, men 
ibland måste man ta valet att gå vidare. 
Jag har tagit mig an nya utmaningar och 
jag trivs jättebra på mitt nya arbete.

Den 29 sep avtackades jag med en 
fantastisk fest i ett proppfullt försam-
lingshem! Det blev den bästa avslut-
ningen och ett minne för livet! Tack alla 
ni som kom!

Varma hälsningar Isabell

Hälsning från Anna de Temple
Efter tre berikande år avslutar jag nu min tjänst som 
diakoniassistent med inriktning på integrationsfrågor. 
Det har blivit många fina möten med människor från 
hela världen som har förändrat mitt perspektiv på livet. 
Vi har skrattat och gråtit tillsammans och delat våra liv 
med varandra. Jag har lärt mig mycket under åren – 
både om andra traditioner och religioner, men också om 
mig själv. Jag är tacksam att jag fick lära känna er alla!

Anna de Temple

Ulla Eklund avtackades den 6 oktober i 
Fellingsbro kyrka. 
Efter att i över 20 år på ett förtjänstfullt sätt verkat som 
kyrkvärd i Fellingsbro församling har Ulla bestämt sig 
för att det finns annat att göra. Hon har tyckt om sina 
kyrkvärdsuppgifter och känt det som ett hedersuppdrag 
att utföra dem. Under årens lopp har mycket förändrats, 
bland annat att den sociala samvaron betonas mer idag. 
Hela kyrkvärdstruppen var på plats för att tacka Ulla för 
hennes mångåriga tjänstgöring vilket vi alla instämmer i.

Julinsamling 2019
För alla flickors rätt till ett värdigt liv.
Mer än....
780 miljoner människor över 15 år kan 
inte läsa. 2/3 av dem är flickor och kvin-
nor. 30 000 flickor, under arton år blir 
bortgifta. 10 000 flickor könsstympas   

…varje dag.
Miljontals flickor i världen lever under 
förtyck och utsätts för hot, våld och över-
grepp – bara för att de är flickor. 

Act Svenska kyrkan stödjer humanitä-
ra insatser och projekt över hela världen 
för att stärka flickor och kvinnors rätt till 
god hälsa, värdighet och makt över sitt 
eget liv. 

Julinsamlingen  startar vid första 
advent och pågår till trettondag jul.

På 1:a advent den 1 december säljer 
vi ljus i Fellingsbro kyrka till förmån för 
julkampanjen och vid promenadgrup-
pernas samlingar, Café Bönan och Café 
St Olofsgården samlar vi in pengar. Flera 
gånger under Advent- och Jultiden går 
kollekterna till julinsamlingen.

 Swisha din julgåva till 900 12 23. 
Bankgiro 900-1223    Plusgiro 90 01 22-3
Sms 729 05, skriv LIV för att ge 100 kr.

Tack!



1/12 Första söndagen i advent 
Ett nådens år 
10.00 Adventsgudstjänst, 
Näsby kyrka. Kyrkokören.  
Församlingsrådet bjuder på 
kyrkkaffe i församlingshem-
met. Anna de Temple avtackas.
10.00 Adventsgudstjänst, 
Fbr. (Fellingsbro) kyrka. 
Gospelkören. Internationella 
gruppen bjuder på kyrkkaffe.  
14.00 Öppen kyrka, 
Spannarboda. Välkommen till 
en stunds gemenskap med tid 
för sång, pyssel och prat över 
en fika.
15.00 Adventsgudstjänst 
Spannarboda kyrka. ProvaPå-
kören. Finnåkers syförening 
bjuder på kyrkkaffe 

8/12 Andra söndagen i advent 
Guds rike är nära 
18.00 Luciagudstjänst,  
Fbr. kyrka. 
Barnkörerna MiniVox och 
JuniVox, Gospelkören och 
Kyrkokören. Välkomnande av 
komminister Carina Särnqvist.

Måndag 9/12
17.00 Gudstjänst, Näsby kyrka. 
Barngrupperna medverkar.

Fredag 13/12
19.00 Luciafirande, Näsby 
kyrka. Ungdomskör.

15/12 Tredje söndagen i advent 
Bana väg för herren
10.00    Mässa, Näsby kyrka. 
Mezzosopran Linnea Nygren  
15.00    Gudstjänst, S:t 
Olofsgården. Mezzosopran 
Linnea Nygren

22/12 Fjärde söndagen i advent 
Herrens moder
10.00 Mässa, Fbr. kyrka.  
17.00 Toner i Advent, Näsby 
kyrka. Frövifors musikkår och 
körsång

Tisdag 24/12 Julnatten 
Den heliga natten 
10.00 Samling vid krubban, 
Näsby kyrka.    
11.00 Samling vid krubban, 
Fbr. kyrka. Barnkören MiniVox.     
23.00 Julnattsmässa Näsby  
kyrka. Körsång     

Onsdag 25/12 Juldagen 
Jesu födelse 
07.00 Julotta, Fbr. kyrka. 
Körsång.   

Torsdag 26/12 Annandag jul 
eller Den helige Stefanos dag 

Martyrerna 
14.30 Gudstjänst, Tallen. 
17.00 Öppen kyrka, 
Spannarboda kyrka. 
Välkommen till en stunds 
gemenskap med tid för sång, 
pyssel och prat över en julfika.
18.00 Julens sånger och psal-
mer, Spannarboda kyrka.  

29/12  Söndagen efter jul 
Guds barn 
10.00 Mässa, Fbr. kyrka. 

Tisdag 31/12 Nyårsafton
15.00 Nyårsbön, Fbr kyrka.     
17.00 Ekumenisk nyårsbön, 
Näsby kyrka.     

Onsdag 1/1 Nyårsdagen 
I Jesu namn 
15.00 Gudstjänst, Nyckelby 
bygdegård.   

5/1 Trettondagsafton
15.00 Gudstjänst, 
Vadmansstugan, Rockhammar.    

Måndag 6/1 Trettondedag jul 
Guds härlighet i Kristus
12.30 Julgröt, kaffe och  
pepparkakor St Olofsgården
13.00 Sång med små och 
stora, pyssel för barnen S:t 
Olofsgården
14.00 Gudstjänst och dans 
kring granen, St Olofsgården.  

12/1 1:a sönd e. trett.d.  
Jesu dop
10.00 Mässa, Spannarboda 
kyrka.
15.00  Ekumenisk gudstjänst, 
Korskyrkan, Frövi. 

19/1 2:a sönd e. trett.d. 
Livets källa
10.00 Ekumenisk gudstjänst, 
Böneveckan för kristen enhet, 
Fbr. kyrka
15.00 Mässa, Näsby kyrka

26/1 3:e sönd e. trett.d. 
Jesus skapar tro
10.00 Mässa, St Olofsgården
15.00 Gudstjänst, Näsby kyrka

Lördag 1/2
18.00 Schlagermässa, Näsby 
kyrka. Schlagerkör.     

2/2 Kyndelsmässodagen 
Uppenbarelsens ljus
10.00 Gudstjänst, Fbr kyrka

Lördag 8/2 
16.00 Musikandakt, Fbr. kyrka. 
Näsby Fbr. kyrkokör och 
Knistakören

9/2 Septuagesima 
Nåd och tjänst
10.00 Mässa, Spannarboda 
kyrka. Gospelkören
15.00 Gudstjänst, Näsby kyrka.

Tisdag 11/2
17.00 Vardagsgudstjänst, 
St Olofsgården. Barnkören 
JuniVox 

16/2 Sexagesima 
Det levande ordet
10.00 Gudstjänst, Fbr. kyrka
15.00 Mässa, Näsby kyrka 

23/2 Fastlagssöndagen
Kärlekens väg
10.00 Mässa, Fbr. kyrka
15.00 Gudstjänst, Fbr. kyrka

Onsdag 26/2 Askonsdagen 
Bön och fasta
19.00 Askonsdagsmässa, St 
Olofsgården   

1/3 Första söndagen i fastan 
Prövningens stund
15.00 Mässa, Näsby kyrka
18.00 Stillhet och ro, Fbr. kyrka

Gudstjänster vinter 2019-2020

Församlingsbladet ges ut av Näsby Fellingsbro pastorat Ansvarig utgivare: Kristin Kalmelid. 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/nasbyfellingsbro • E-post: nasbyfellingsbro.pastorat@svenskakyrkan.se

Pastorsexpedition 
S:t Olofsgården, Doktorsvägen 6, 732 71 Fellingsbro.  
Besökstid: Torsdagar kl.10-12

OBS! Nya besökstider fr.o.m. 3 december 2019!  Läs mer på sidan 2. – Inga besökstider 2 januari 2020!
Behöver du besöka pastorsexpeditionen eller församlingskontoret någon annan tid var god ring under telefontid och boka med Anette.

Församlingskontor
Församlingshemmet, Centralvägen 90, 718 31 Frövi. 
Besökstid: Tisdagar kl.10-12

Telefontider, tel 0581-378 50: 
Måndagar kl.10-12 och14-16
Tisdagar kl.10-12 och14-16
Torsdagar kl.10-12 och14-16

Aidin Hosein Aidinnezhad, församlingsvärd 0581-378 67 hosein.aidinnezhad@svenskakyrkan.se
Helena Björzén, komminister 0581-378 57 helena.bjorzen@svenskakyrkan.se
Kristin Kalmelid, kyrkoherde 0581-378 55 kristin.kalmelid@svenskakyrkan.se
Tuomo Komulainen, finsktalande församlingsteolog 0581-888 02 tuomo.komulainen@svenskakyrkan.se
Hans Larsson, kyrkogårdsföreståndare      0581-378 71 hans.e.larsson@svenskakyrkan.se
Ingela Wijk Lindroth, pedagog    0581-378 63 ingela.wijk.lindroth@svenskakyrkan.se
Niklas Lindström, församlingsmusiker  0581-378 61 niklas.lindstrom@svenskakyrkan.se
Margareta Persson, församlingsvärdinna 0581-378 68 margareta.persson@svenskakyrkan.se
Sven Persson, vaktmästare    0581-378 73 sven.o.persson@svenskakyrkan.se
Anette Schlegel, kanslist  0581-378 50 anette.schlegel@svenskakyrkan.se
Carina Särnqvist, komminister 0581-378 56 carina.sarnqvist@svenskakyrkan.se
Peter Söderholm, vaktmästare    0581-378 72   peter.soderholm@svenskakyrkan.se
Helene Wallin, pedagog 0581-378 64 helene.wallin@svenskakyrkan.se
Titti Ångman, kantor    0581-378 60 titti.angman@svenskakyrkan.se

Vi reserverar oss för ändringar i gudstjänstprogrammet.

Skjuts till gudstjänsten
Näsby församling: 
Ring senast lördag eftermiddag. 
Rolf  070-390 15 14 eller  
Karin  073-914 14 90.  
Fellingsbro församling: 
Ring till pastorsexpeditionen  
0581-378 50 senast torsdagen före 
söndagens gudstjänst. 


